



<<Հաստատում եմ>>

<<Մաքուր Չարենցավան>> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Վ. Աբրահամյան

<< 29 >>

հունվարի 2016թ.

ՉԱՐԵՆՑԱՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ <<ՄԱՔՈՒՐ ՉԱՐԵՆՑԱՎԱՆ>> ՀՈԱԿ-Ի 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ <<Մաքուր Չարենցավան>> ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Բաժին՝ 05, խումբ՝ 1, դաս՝ 1 – աղբահանում						
Անվանումը՝ Փողոցների մաքրման, փողոցները ավելի, ձյան և սառույցի մաքրման ծառայություններ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2016 թվականի Չարենցավան համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					13841990	
Վառելիք					4565000	
09132200	Բենզին, ռեզույվար	ՇՀ	լիտր	415	539500	1300
09134200	Դիզելային վառելիք	ՇՀ	լիտր	415	4025500	9700
Ավտոպահեստամասեր					3204990	
24951310	Հակասառչ հեղուկ (անտիֆրիզ)	ՇՀ	լիտր	500	35000	70
09211650	Արգելակի հեղուկ	ՇՀ	լիտր	380	15200	40
09210000	Քսայուղ (Լիտոլ)	ՇՀ	կգ	1250	25000	20
34330000	Գիպոիդ	ՇՀ	հատ	1000	60000	60
09211100	Յուղ (շարժիչի յուղ)	ՇՀ	լիտր	950	395200	416
09211100	Յուղ (դիզելային շարժիչի յուղ)	ՇՀ	լիտր	950	197600	208
34351400	Բեռնատարների անիվներ	ՇՀ	հատ	68310	546480	8
34330000	Ինդուկցիոն կոճ	ՇՀ	հատ	6900	13800	2
34330000	Գազի ռեդուկտոր	ՇՀ	հատ	42000	84000	2
34330000	Կոմուտատոր	ՇՀ	հատ	5850	11700	2
34330000	Յուղի պոմպ	ՇՀ	հատ	18000	36000	2
34330000/1	Ջրի պոմպ	ՇՀ	հատ	19000	38000	2
34330000	Ստարտեր (գործարկիչ)	ՇՀ	հատ	35000	70000	2
34330000	Խաչուկ	ՇՀ	հատ	4900	19600	4

34330000	Յուղի մաքրման ֆիլտր	ՇՀ	հատ	800	4800	6
34330000	Գեներատոր	ՇՀ	հատ	29900	29900	1
34330000	Կայծամոմ	ՇՀ	հատ	600	19200	32
34330000	ՆՇ 32 յուղի պոմպ	ՇՀ	հատ	24900	49800	2
34330000	ՆՇ 50 յուղի պոմպ	ՇՀ	հատ	26000	26000	1
34330000	Մարտկոց	ՇՀ	հատ	34000	68000	2
34330000	Դիսկ	ՇՀ	հատ	14750	59000	4
34330000	Ծնկաձև լիսեռ	ՇՀ	հատ	49850	49850	1
34330000	Կոլեկտոր	ՇՀ	հատ	7500	15000	2
34330000	Լապտեր	ՇՀ	հատ	5250	31500	6
34330000	Կայծհարույց	ՇՀ	հատ	13750	55000	4
34330000	Արգելակման կուրիկներ	ՇՀ	հատ	585	32760	56
34330000	Ստուպիցա	ՇՀ	հատ	48000	96000	2
34330000	Գլանի գլխիկ	ՇՀ	հատ	29000	29000	1
34330000	Գլխիկի միջադիր	ՇՀ	հատ	1000	2000	2
34330000	Շարժաթև	ՇՀ	հատ	1500	3000	2
34330000	Բաշխիչ լիսեռ	ՇՀ	հատ	15000	15000	1
34330000	Բաշխիչ լիսեռի աստղանիշ	ՇՀ	հատ	6600	13200	2
34330000	Բաշխիչ լիսեռի տափօղակ	ՇՀ	կոմպլեկտ	1000	8000	8
34330000	Միջադիր	ՇՀ	կոմպլեկտ	5500	22000	4
34330000	Հրիչ	ՇՀ	հատ	500	8000	16
34330000	Կորոմիսլո	ՇՀ	հատ	5000	40000	8
34330000	Կափարիջի միջադիր	ՇՀ	հատ	600	2400	4
34330000	Ատամնանվակ	ՇՀ	հատ	7000	14000	2
34330000	Առջևի կարդանային լիսեռ	ՇՀ	հատ	12000	24000	2
34330000	Ետևի կամրջակ	ՇՀ	հատ	85000	85000	1
34330000	Կապ	ՇՀ	հատ	8000	16000	2
34330000	Արգելակման թմբազլան	ՇՀ	հատ	18000	54000	3
34330000	Գլանի ճախարակ	ՇՀ	հատ	60000	60000	1
34330000	Պարկուճի հավաքածու	ՇՀ	հատ	61000	61000	1
34330000	Ձյունամաքրիչի ռետինե տակդիր	ՇՀ	հատ	20000	240000	12
34330000	Հիդրավլիկ խողովակ	ՇՀ	հատ	3500	84000	24
34330000/2	Ջրի պոմպ	ՇՀ	հատ	14000	28000	2
34330000	Թրթուր	ՇՀ	հատ	7000	196000	28
34330000	Լիսեռի մատ	ՇՀ	հատ	1000	44000	44
34330000	Դինամո	ՇՀ	հատ	24000	72000	3
Սեղմված բնական գազ					3420000	
09411700	Սեղմված բնական գազ	ՇՀ	խոր. մ	180	3420000	19000

Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
30197631	Թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	150000	
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	57200	26
30197230	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	800	10000	10
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ (\$այլ)	ԲԸԱՀ	հատ	20	3200	4
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	4000	200
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	3100	31
30192137	Մատիտ, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1500	15
39292500	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
30192100	Ռետին, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	350	2100	6
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	100	400	4
39263410	Ամրակ	ԲԸԱՀ	հատ	350	2100	6
30197321	Կարիչ 1	ԲԸԱՀ	տուփ	250	1500	6
30197322	Կարիչ 2	ԲԸԱՀ	հատ	850	3400	4
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր 1	ԲԸԱՀ	հատ	1300	2600	2
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր 2	ԲԸԱՀ	տուփ	100	1000	10
39263320	Օրացույց, պատի	ԲԸԱՀ	տուփ	200	1000	5
39263310	Օրացույց, սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	800	2400	3
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	1100	2200	2
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
30196200	Նոթատետր	ԲԸԱՀ	հատ	300	1200	4
30199420	Թուղթ նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	1300	3900	3
30199200	Բացիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30192160	Շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	9000	30
30121470	Տոներ լազերային տպիչների համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	2400	8
30200000	Թմբուկ լազերային տպիչների	ԲԸԱՀ	հատ	5000	15000	3
30197340	Ապակարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	6500	13000	2
			հատ	350	1050	3
Ապրանքներ						
34921200	Ճանապարհային աղ	ԲԸԱՀ			1600000	
14631100	Խարամ (шлак)	ԲԸԱՀ	կգ	32	800000	25000
Տնտեսական ապրանքներ						
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ԲԸԱՀ	խոր. մ	320	800000	2500
39837000	Յախավել	ԲԸԱՀ	զույգ	400	802000	
44510000	Բահի կոթ	ԲԸԱՀ	հատ	500	140000	350
44511110	Բահեր 1	ԲԸԱՀ	հատ	500	350000	700
44511110	Բահեր 2	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	30
44511120	Ձյան թիակ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
		ԲԸԱՀ	հատ	5500	15000	10
			հատ		165000	30

31711160	Էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	կգ	940	94000	100
44163170	Ռետինե խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	400	8000	20
Հանդերձանք					100000	
18000000	Բանվորական հագուստ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					5275000	
72400000	Ինտերնետային կապի ապահովման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	72000	72000	1
60181100	Բեռնատարների վարձակալություն (առանց վարորդի)	ԲԸԱՀ	դրամ	5040000	5040000	1
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	160000	160000	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	3000	1
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐԸ					19116990	